Mikroregion Satava, dobrovolny svazek obci

Satavsko, svazek obci, v likvidaci

Provozni doba spolecné kancelare — brezen 2026

11.03.
16.03.
17.03.
18.03.
23.03.
24.03.
25.03.
30.03.
31.03.

Streda
Pondéli
Utery
Streda
Pondéli
Utery
Streda
Pondéli
Utery

14,00 hod.
09,00 hod.
14,30 hod.
14,00 hod.
09,00 hod.
14,30 hod.
14,00 hod.
09,00 hod.
14,30 hod.

19,00 hod.
17,00 hod.
17,30 hod.
19,00 hod.
17,00 hod.
17,30 hod.
19,00 hod.
17,00 hod.
17,30 hod.



